nedostatky neodstráni ani v poskytnutej dodatočnej primeranej lehote a pokračuje v porušovaní 
zmluvných povinností ustanovených Zmluvou. 

Článok V. 
Platobné a fakturačné podmienky 

1. Zmluvné strany sa dohodli na cene za zabezpečenie Služieb poskytovateľa vo výške 1400,- 

EUR (slovom jedentisícštyristo eur) bez DPH. K vyššie uvedenej cene bude fakturovaná DPH 
v zmysle právnych predpisov platných v čase dodania zdaniteľného plnenia. Poskytovateľ 
vystaví faktúru do pätnástich (15) dní od uskutočnenia Podujatia. Lehota splatnosti faktúry je 
tridsať (30) dní odo dňa jej doručenia Organizátorovi. 

2. Zmluvné strany sa dohodli na cene za Služby organizátora vo výške 1400,- EUR (slovom 
jedentisícštyristo eur) bez DPH. K vyššie uvedenej cene bude fakturovaná DPH v zmysle 
právnych predpisov platných v čase dodania zdaniteľného plnenia. Organizátor vystaví faktúru 
do pätnástich (15) dní od uskutočnenia Podujatia. Súčasťou faktúry bude dokumentácia, ktorou